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ناسا نمیتواند نمونههای مریخ را به زمین بازگرداند

مقامات آژانس فضایی ناسا در روز دوشنبه اعلام کردند که طرح ناسا برای بازگرداندن نمونههایی از مریخ به زمین

متوقف شده است تا زمانی که راهی سریعتر و ارزانتر وجود داشته باشد.

مقامات آژانس فضایی ناسا در روز دوشنبه اعلام کردند که طرح ناسا برای بازگرداندن نمونه هایی از مریخ به زمین متوقف شده
است تا زمانی که راهی سریع تر و ارزان تر وجود داشته باشد.

به گزارش ایسنا، بازیابی خاک و سنگ های مریخ برای دهه ها در فهرست کارهای ناسا بوده است، اما با افزایش هزینه ها،
انجام آن به آینده موکول می شود. یک بررسی مستقل، مجموع هزینه ها را بین هشت تا ۱۱ میلیارد دلار، با تاریخ رسیدن به

زمین در سال ۲۰۴۰ نشان داده است که این حدود یک دهه دیرتر از زمان اعلام شده است.
به نقل از آسوشیتدپرس، بیل نلسون(Bill Nelson)، مدیر ناسا می گوید که این تاریخ خیلی دیر است. او از صنایع خصوصی و
مراکز آژانس فضایی می خواهد تا گزینه های دیگری برای بازسازی پروژه ارائه دهند. با توجه به اینکه ناسا با کاهش کلی بودجه

مواجه است، او می خواهد از لغو پروژه های علمی دیگر برای تامین مالی پروژه بازگشت نمونه مریخ جلوگیری کند.
او در یک کنفرانس خبری گفت: ما می خواهیم هر ایده جدید و تازه ای را که می شود دریافت کنیم.

مریخ نورد استقامت(Perseverance) ناسا از زمان فرودش روی مریخ در سال ۲۰۲۱ در دهانه جیزرو(Jezero) مریخ که دلتای یک
رودخانه باستانی است، ۲۴ نمونه هسته را در لوله های خود جمع آوری کرده است. هدف آن جمع آوری بیش از ۳۰ نمونه برای

جست وجوی نشانه های احتمالی حیات باستان در مریخ است.
آژانس فضایی ناسا می خواهد برخی از نمونه های جمع آوری شده را در دهه ۲۰۳۰ با هزینه بیش از هفت میلیارد دلار به زمین
برساند. این امر مستلزم فضاپیمایی است که برای دریافت لوله ها به مریخ می رود و از روی سیاره به سمت زمین پرتاب می

شود. سپس باید با فضاپیمای دیگری که نمونه ها را به زمین می آورد در مدار مریخ ملاقات کند.
رئیس ماموریت علمی ناسا، نیکی فاکس(Nicky Fox)، در کنفرانس خبری از اعلام احتمالی اینکه چه زمانی ممکن است نمونه
ها به زمین برسند، با توجه به برنامه و جدول زمانی جدید، یا حتی تعداد نمونه هایی که ممکن است بازگردانده شوند، خودداری

کرد.
دانشمندان مشتاق هستند نمونه های بکر مریخ را در آزمایشگاه های خود تجزیه و تحلیل کنند که تجهیزات آنها بسیار پیشرفته تر
از تجهیزات آزمایش ابتدایی انجام شده توسط فضاپیماها در خود سیاره سرخ است. به گفته ناسا، برای تایید هرگونه شواهدی
مبنی بر وجود حیات میکروسکوپی که قدمت آن به میلیاردها سال قبل از جریان آب روی این سیاره برمی گردد، به چنین آزمایش

عمیقی نیاز است.
نلسون می گوید که این نمونه ها به ناسا کمک می کنند تا تصمیم بگیرد که فضانوردان در دهه ۲۰۴۰ به کدام بخش مریخ بروند.

آزمایشگاه پیشرانش جت ناسا در پاسادنا، کالیفرنیا، مسئول پروژه نمونه بود. این آزمایشگاه اوایل سال جاری به دلیل کاهش
بودجه صدها نفر از کارکنان خود را اخراج کرد. نلسون به دنبال ایده هایی از سراسر آژانس فضایی است و امیدوار است تا اواخر

پاییز هر ایده ممکنی را دریافت کند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/203466/

